Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N". 1.937, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

INSERE No cALENUÁnro oFICIAL DE DATAS E

EVENTos Do vruNrcÍpro DE MARECHAL

FLORIANOIES, A FESTA MENSAGEIROS DA BOA

NovA, REALIZADA EM soÍuo DE BAIXo.

O PREFEITO MI.INICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Càmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1' - Fica, por esta Lei, inserida no Calendário Oficial de Datas e Eventos do Município de

Marechal Floriano/ES, a'.FESTA MENSAGEIROS DA BOA NOVA", realizada anualmente

em Soído de Baixo, no mês de Dezembro.

Art.2o - Esta Lei entrarâ em vigor na data de sua publicação.

Art.3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 14 de Dezembro de 2017 .

ZONI

Prefeito Municipal

de Marectr.rt t- it¡tt¿i

OUE RÊCEBE O N"

Projeto de Lei n". 17312017 - Autor: Felipe Hulle Delpuppo

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (O**)27 32BB 1367 - (O*x)27 3288 1111 - Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br